Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Alternator STARDAX
STX100813

Sifra proizvoda: IC-F4D6FB
Cena: 28858.58 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (12V, 100A) odgovara: OPEL SIGNUM, VECTRA C, VECTRA C GTS 2.0/2.2 04.02-12.08

Napon: 12.0 V | Struja punjenja: 100.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 5.0 kom | Neto realizacija

palube: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-F4D6FB
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23106N WAI
2 443 0295 OPEL
2 445 5913 OPEL
6 204 099 OPEL
6 204 146 OPEL
6 204 184 OPEL
9152 247 OPEL
9193114 OPEL
9199575 OPEL
9 317 2075 OPEL
9 317 5810 OPEL
9 317 5958 OPEL
9317 9322 OPEL
9 317 9323 OPEL
9562 004 OPEL
9512 795 OPEL
9512 795 VAUXHALL
Deklaracija
Model: Alternator STARDAX STX100813 IC-FAD6FB

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: STX100813

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa N3HOC
189 RSD = 28.858,58
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F4D6FB-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npvmanad IC-F4D6FB-ovlasceni
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MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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